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För den tredje sommaren i följd har Linde Sports Camp tagit över staden. 124
ungdomar i årskurs 4-6 kommer under de närmaste fyra dagarna att få testa
på idrotter vid Arenan, där hela 17 aktiviteter finns på plats. Som final på
campen kommer Olympic Day på besök till Lindesberg på lördag.

Klockan nio på tisdagsmorgonen slog Lindesberg Arena upp portarna för kommunens
ungdomar. För det tredje året i rad arrangeras Linde Sports Camp, ett initiativ som
Kultur & Fritid står bakom. Precis som tidigare upplagor riktar sig lägret till de
ungdomar som ska börja årskurs 4 till 6. Redan under debutåret, 2014, blev campen



lyckad och när man idag drog igång på nytt var det med 124 anmälda.

– Det känns riktigt bra att vara igång! Vädret har väl inte varit med oss idag, men
Arenan är fantastisk och hjälper oss att sluka väldigt mycket. Vi har kunnat genomföra
precis allting så som det var planerat, berättar Björn Nyberg.

Tillsammans med Kultur & Fritids egna Jonas Andersson agerar Nyberg som
projektledare för Linde Sports Camp. Duon har kamperat ihop sedan campens
begynnelse och har till sin hjälp ungdomsledare som feriearbetar hos kommunen. Allt
runt Linde Sports Camp är centrerat till Arena-området, där man nu hållit till i tre års tid.

– Ja, det börjar bli lite rutin får man säga. Sen känns det häftigt att vi fick hit Olympic
Day i år också. Det blir en bra avslutning för ungdomarna och det är speciellt att kunna
lösa det tre år i rad, menar Nyberg.

För efter att campen tagit slut arrangeras sedan en final på lördagen, även kallad
Olympic Day. Olympic day är ett kringresande event som SOK står bakom och detta blir
tredje sommaren i följd då man gästar Lindesberg. Med under dagen finns flera forna
svenska olympier, däribland Johan Röjler, Frida Svensson och Danijela Rundqvist.
Medan Linde Sports Camp kräver anmälan är Olympic Day öppen för allmänheten och
evenemanget pågår mellan 10-14.00.

”Brett utbud med många typer av idrotter”

Linde Sports Camp är schemalagt tisdag till fredag, med Olympic Day som avslutning
på lördagen. Aktiviteterna under själva lägerveckan startar klockan 09.00 och pågår
därefter varje dag till 15.00. På programmet finns såväl lunch som mellanmål med för
ungdomarna.

Själva andemeningen med campen är att aktivera kommunens skolelever och sporra
dessa att engagera sig i olika aktiviteter. Därför har man från arrangörshåll varit aktiva i
att försöka locka till sig så många typer av idrotter som möjligt. Denna gång har man
återigen lyckats väl med det, då hela 17 aktiviteter finns med på programmet.

– Det är ett brett utbud med många olika typer av idrotter, både individuella och i lag.
En del är väldigt klassiska, andra är det ett nytt stuk på, konstaterar Björn Nyberg och
utvecklar sig.

– Just det är också en viktig grundtanke med hela sportcampen. Att vi ska möta
ungdomar i den här åldern där många tappar intresset för idrotten och visa dem vilka
alternativ som finns. Förhoppningsvis kan vi hjälpa dem att hytta nya aktiviteter och ge
dem intresset att idrotta.



Samtliga idrotter på Linde Sports Camp:
Actiongympa
Bowling
Dans
Fotboll
Friidrott
Golf
Gymnastik
Handboll
Innebandy
Ishockey
Judo
Jugger
Klättring
Parcour
Ponnytrav
Ridning
Tennis
Volleyboll
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